

<b>Obecný úrad, 034 73 Lipt. Osada</b>		
Došlo dňa: <b>24 07 2017</b>		
Číslo:	ZH - LI:	
<b>461/2017</b>		
Prílohy:	Reg. znak:	Vybavuje:
<b>1</b>	<b>AS4</b>	<b>R.K.</b>

## Zmluva o dielo č. 24/07/2017

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi týmito stranami:

### I. Zmluvné strany

#### Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

IČO:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Tel.:

Fax:

e-mail:

#### Obec Liptovská Osada

OÚ Liptovská Osada 369, 034 73 Liptovská Osada

Ing. Róbert Kuzma, starosta

00315401

VÚB a.s.

27123342/0200

044/4396204

044/4396241

[losada@stonline.sk](mailto:losada@stonline.sk)

(ďalej iba „objednávateľ“)

#### Zhotoviteľ:

Adresa:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

BIC:

Štatutárny orgán:

Oprávnený rokovať

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

Osoba zodpovedná za

vykonanie prác:

Telefón:

E-mail:

#### OK - TEAM s.r.o.

Nová 200/7, 028 01 Trstená

31 330 631

2020816149

SK2020816149

VÚB a.s. pobočka Trstená

SK65 0200 0000 0031 8877 4158

SUBASKBX

Ing. Obtulovič Jozef – konateľ spoločnosti

Ing. Obtulovič Jozef

Miroslav Kňazovický

Miroslav Kňazovický

043/5321 485

[okteamsro@okteamsro.sk](mailto:okteamsro@okteamsro.sk)

(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

### II. Východiskové podklady a údaje

2.1 Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy o dielo (ďalej len ako „zmluva“) je Výzva na predloženie cenovej ponuky v rámci Tendernetu zo dňa 12.07.2017 a cenová ponuka Zhotoviteľa zo dňa 18.07.2017.

2.2 Východiskové údaje

2.2.1 Názov stavby: „**Stavebné úpravy kultúrneho domu Liptovská Osada 369 II. etapa - zateplenie objektu**“

2.2.2 Miesto stavby: Liptovská Osada

2.2.3 Projektant: Ing. arch. Eugen Lakošík, Ružomberok

### III. Predmet plnenia

3.1 Predmetom riešenia projektu je zateplenie kultúrneho domu a výmena pôvodných okien a dverí.

3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene na vlastnú zodpovednosť v súlade so špecifikáciou a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.

3.3 Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať od zhotoviteľa a zaplatiť za realizované práce zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

### IV. Cena diela

4.1 Cena za zhotovenie predmetu plnenia v rozsahu článku č. III tejto zmluvy o dielo je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, ako maximálna vrátane DPH na základe rozpočtu

4.2 Cena za zhotovenie diela:

Cena diela bez DPH	60 965,03 EUR
DPH 20%	12 193,01 EUR
Cena spolu s DPH	73 158,04 EUR,

Slovom: sedemdesiattritisícstopäťdesiatosem eur + 04/100 centov.

Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo je položkovitý rozpočet (príloha č. 1 Zmluvy o dielo)

4.3 Cena diela pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších rozpočtových nákladov a DPH.

4.4 Ak sa pri realizácii predmetu vyskytne požiadavka navyč prác alebo zmena prác oproti súťažným podkladom, zaväzujú sa zmluvné strany začať rokovanie o uzavretí dodatku k zmluve o dielo, ktorými upravia rozsah, cenu, platobné podmienky, prípadne termíny plnenia.

4.5 Ceny prípadných navyč prác, ktorých cenníkové položky nebude obsahovať ponukový rozpočet, budú pre práce navyč realizované v roku 2017 podľa cenníka v cene nie prevyšujúcu CÚ 2017. Cenníkové položky ponukového rozpočtu sú záväzné aj pre prípadné navyč práce.

### V. Doba plnenia

5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce v požadovanej kvalite a v dohodnutom termíne.

Doba realizácie predmetu zmluvy je 12 týždňov od písomného odovzdania a prevzatia staveniska medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, najneskôr však do 30.10.2017.

### VI. Vlastnícke právo k zhotovenej veci

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná práce na svoje nebezpečenstvo až do odovzdania preberá zodpovednosť za dielo.

6.2 Vlastnícke právo k zhotovenému dielu a zodpovednosť za neho prechádza na objednávateľa preberacím konaním, z ktorého bude vyhotovený protokol o realizovaných prácach.

### VII. Zodpovednosť za škody

7.1 Zhotoviteľ preberá záruku za akosť diela po dobu 60 mesiacov od odovzdania diela. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.2 Záručná doba začína plynúť dňom písomného prevzatia diela do trvalého užívania. Počas záručnej doby zhotoviteľ zodpovedá za vzniknuté vady a je povinný ich na požiadanie objednávateľa odstrániť na svoje náklady.

7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia do 24 hodín od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou pri vzniku udalosti.

7.4 Pri realizácii prác na stavbe za ochranu zdravia a bezpečnosť pri práci zodpovedá zhotoviteľ.

7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela, stavba sa realizuje na zodpovednosť zhotoviteľa, počas realizácie stavby, zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom dielo, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na diele do jeho protokolárneho prevzatia objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho poddodávateľov počas ich pracovných postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok.

### **VIII. Platobné podmienky**

8.1 Objednávateľ neposkytuje preddavok ani zálohu na plnenie predmetu zmluvy. Platba za vykonané práce sa uskutoční bezhotovostným platobným stykom. Nárok na platbu vzniká len po predložení a odsúhlasení súpisu realizovaných prác a vystavení faktúry maximálne 1 krát mesačne. Splatnosť faktúr je 60 dní od ich doručenia..

8.2 Faktúra bude obsahovať :

- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo
- číslo faktúry
- číslo zmluvy
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť
- fakturovanú sumu
- označenie diela
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby
- v prílohe faktúry bude zisťovací protokol stavby so súpisom účtovaných – vykonaných prác, ktoré sú predmetom fakturácie
- fotodokumentáciu realizovaných činností

8.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve o dielo, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie.

### **IX. Podmienky vykonania prác**

9.1 Technické požiadavky realizovaných stavebných prác a úroveň kvality celej stavby musí zodpovedať Všeobecným technickým podmienkam (VTP) vydaným MVVP SR a ZSPS a vyhláške č. 532/2002 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o všeobecných požiadavkách na výstavbu a o všeobecných technických požiadavkách na stavby užívané osobami s obmedzenou schopnosťou orientácie a pohybu,

9.2 zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a všetky prípadné škody, zavinené svojou činnosťou. Pri uskutočňovaní prác je nutné dodržiavať všetky súvisiace predpisy o ochrane zdravia a bezpečnosti pri práci, predpisy o ochrane životného prostredia,

9.3 zhotoviteľ je poverený stavebníkom zabezpečiť v celom rozsahu splnenie povinností stavebníka vyplývajúcich z ustanovení zákona č. 396/2006 Z. z., o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko len vtedy, ak predmetná stavba spadá pod účinnosť tohto zákona,



9.4 zhotoviteľ nesmie stavbu ako celok odovzdať na zhotovenie inému subjektu, pokiaľ tento nie je menovite uvedený v zmluve o dielo alebo bez predchádzajúceho písomného súhlasu, objednávateľa tento súhlas nezbavuje zhotoviteľa stavby povinnosti a zodpovednosti za všetky práce a činnosti podzhotoviteľa,

9.5 od dňa odovzdania staveniska bude zhotoviteľ viesť stavebný denník v zmysle pokynov MVVP SR,

9.6 zmluvne nedohodnuté práce, nevyhnutné pre realizáciu predmetu obstarávania je zhotoviteľ na požiadanie objednávateľa povinný vykonať za podmienky dohody o kvalite, rozsahu, vplyvu na zmluvný termín a cenu, dodatkom k zmluve o dielo,

9.7 zhotoviteľ zabezpečí počas celej výstavby priestorovo regulovaný bezpečný prístup, vstupy a vjazdy ku všetkým objektom, ktoré sú dotknuté predmetnou realizáciou stavby.

9.8 V prípade potreby vstupu na susedný pozemok pri realizácii stavby bude zhotoviteľ povinný požiadať vlastníkov týchto pozemkov o písomný súhlas vstupu na pozemok minimálne 7 dní pred uskutočnením stavebných prác.

## **X. Splnenie záväzkov zhotoviteľa - odovzdanie a prevzatie prác**

10.1 Žiadna časť diela nesmie byť zakrytá bez súhlasu stavebného dozoru a zhotoviteľ musí umožniť stavebnému dozoru skontrolovať akúkoľvek časť diela,

10.2 preberanie prác a diela bude vykonané v súlade s požiadavkami Všeobecných technických podmienok (VTP) vydaných MVVP SR a ZSPS,

10.3 zhotoviteľ je povinný pripraviť a doložiť pri odovzdávaní konaní všetky nevyhnutné doklady o uskutočnených skúškach, odborných prehliadkach,

10.4 dielo je dokončené len vtedy, ak sa preukáže úspešnosť vykonaných skúšok a prehliadok,

10.5 pred prevzatím diela odovzdá zhotoviteľ stavebný denník,

10.6 doklady o vhodnosti všetkých stavebných výrobkov použitých v stavbe v zmysle zákona č. 90/1998 Z. z. o stavebných výrobkoch v znení neskorších predpisov a noviel predkladá priebežne pred zabudovaním stavebných výrobkov do stavby,

10.7 doklady o nakladaní s vzniknutým stavebným odpadom pri realizácii stavby v súlade so zákonom č.79/2015 Z. z. Zákon o odpadoch v aktuálnom znení,

10.8 o odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol o odovzdaní a prevzatí, ktorý bude podpísaný osobami oprávnenými konať v technických veciach.

## **XI. Ostatné ustanovenia**

11.1 Strany sa dohodli, že zhotoviteľ zabezpečí počas stavebných prác vedenie stavebného denníka stavby odo dňa prebratia staveniska po odovzdaní stavby objednávateľovi v zmysle pokynov MVVP SR.

Denník sa vedie v znení zákonov SR, musí byť na stavbe trvale prístupný.

11.2 Kontrolné dni na stavbe budú prebiehať priebežne.

11.3 Časť obsahu zmluvy (IX. Podmienky vykonania prác) riešia Všeobecné obchodné podmienky stavebných prác vydané Zväzom stavebných podnikateľov Slovenska.

## XII. Zmluvné pokuty

12.1 V prípade, že zhotoviteľ nedodrží stanovený termín ukončenia diela, dohodnutý v tejto zmluve, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny diela za každý deň z omeškania.

12.2 V prípade, že objednávateľ neuhradí v čase dohodnutom v tejto zmluve finančné čiastky uvedené v bode IV., uhradí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z dlžnej čiastky za každý deň z omeškania.

## XIII. Záverečné ustanovenia

13.1 Meniť, alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

13.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo je položkový rozpočet (príloha č. 1 Zmluvy o dielo).

13.3 Táto zmluva o dielo je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z nich každá zo zmluvných strán obdrží dva rovnopisy.

13.4 Pokiaľ nebolo v tejto zmluve o dielo dohodnuté inak, platia právne pomery vyplývajúce z Obchodného zákonníka.

13.5 Táto Zmluva podlieha zverejneniu v súlade s §5a Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení, nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po podpise zmluvy o pridelení NFP Environmentálneho fondu MŽP SR a jej zverejnení na webovej stránke obce.

13.6 V prípade nezískania finančných prostriedkov z Environmentálneho fondu MŽP SR, bude platnosť zmluvy ukončená bez akýchkoľvek nárokov a kompenzácií v akejkoľvek forme niektorej zo zmluvných strán a nebude sa to považovať za neplnenie predmetu zákazky.

V Liptovskej Osade, dňa:

24.07.2017



Ing. Róbert Kuzma  
starosta

za Objednávateľa

V Trstenej, dňa: 24.07.2017

 **OK-TEAM s.r.o.**  
Nová 200/7  
028 01 Trstená  
IČO:31330694, DIČ:2020816149

Ing. Jozef Obtulovič  
konateľ

za Zhotoviteľa

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo- Položkový rozpočet

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Stavebné úpravy kult. domu Lipt. Osada 369 - II. Etapa

Objekt: SO 02 Zateplenie

Zákazka: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_ Dňa 17.7.2017

Odberateľ: Obec Liptovská Osada IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Dodávateľ: OK-TEAM s.r.o., Trstená IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Projektant: Ing.Arch. Eugen Lakoščík IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady			
1	HSV	53 423,96	164,01	53 587,97	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	7 377,06	0,00	7 377,06	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			<b>60 965,03</b>	10	Spolu	<b>0,00</b>

C				D			
VRN				VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		<b>0,00</b>

Projektant,rozpočtár		E		
		Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	60 965,03
		22	DPH 20% z	12 193,01
		23	DPH 0% z	0,00
		24	Spolu	<b>73 158,04</b>
		F		

Odberateľ

26 Dodávateľ


**OK-TEAM s.r.o.**  
 Nová 200/7 ①  
 028 01 Trstená  
 IČO:31330631. DIČ:2020816149

Odberateľ: Obec Liptovská Osada

Spracoval:

Projektant: Ing.Arch. Eugen Lakoščík

Dodávateľ: OK-TEAM s.r.o., Trstená

Dátum: 17.07.2017

Stavba: Stavebné úpravy kult. domu Lipt. Osada 369 - II. Etapa

Objekt: SO 02 Zateplenie

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	43 824,96	164,01	43 988,97	15,3600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	8 345,43	0,00	8 345,43	24,9600	1,9100
PRESUNY HMÔT	1 253,57	0,00	1 253,57	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>53 423,96</b>	<b>164,01</b>	<b>53 587,97</b>	<b>40,3200</b>	<b>1,9100</b>
<b>Práce PSV</b>					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	1 063,52	0,00	1 063,52	0,1300	0,2900
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	2 723,14	0,00	2 723,14	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 315,83	0,00	1 315,83	0,0000	0,0000
NÁTERY	2 188,64	0,00	2 188,64	0,2400	0,0000
MALBY	85,93	0,00	85,93	0,0100	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>7 377,06</b>	<b>0,00</b>	<b>7 377,06</b>	<b>0,3800</b>	<b>0,2900</b>
<b>Celkom</b>	<b>60 801,02</b>	<b>164,01</b>	<b>60 965,03</b>	<b>40,7000</b>	<b>2,2000</b>

Rozpočet Stavebné úpravy kult. domu Lipt. Osada 369 - II. Etapa / SO 02 Zateplenie

Odberteľ: Obec Liptovská Osada

Spracoval:

Projektant: Ing.Arch. Eugen Lakošík

Ks: 1261 Budovy na kultúru a verejnú zábavu

Dodávateľ: OK-TEAM s.r.o., Trstená

Dátum: 17.07.2017

Stavba: Stavebné úpravy kult. domu Lipt. Osada 369 - II. Etapa

Objekt: SO 02 Zateplenie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	610991111	Zakrývanie výplní okenných otvorov	m2	115,924	0,95		110,13	0,009	
2	622464182	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová Weber - Terranova weber.pas clean roztieraná jemnozrnná	m2	810,535	12,54		10 164,11	2,294	
3	622464312	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom , hr.zrna 0,8 mm	m2	58,578	16,32		955,99	1,538	
4	62525000110	Kontaktný zatepľovací systém ostenia MultiTherm NEO s použitím platní EPS 70 NEO hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy	M2	51,529	22,80		1 174,86	0,538	
5	62525001810	Kontaktný zatepľovací systém MultiTherm NEO s použitím platní EPS 70 NEO hrúbky 160 mm bez povrchovej úpravy	M2	667,015	31,10		20 744,18	7,790	
6	62525017810	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 160 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	58,578	55,12		3 228,82	0,758	
7	625252351	Kontaktný zatepľovací systém Weber.therm ostenia a podhládov s použitím platní z minerálnej vlny hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy	m2	12,225	16,75		204,77	0,133	
8	625252360	Kontaktný zatepľovací systém Weber.therm obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím platní z minerálnej vlny hrúbky 160 mm bez povrchovej úpravy	m2	79,766	49,78		3 970,75	1,833	
9	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	10,200	5,00		51,00	0,081	
10	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	72,000	3,88		279,36	0,202	
11	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií Weber - Terranova, saponát na čistenie fasády,+ penetrácia	m2	837,890	3,51		2 940,99	0,176	
12	6119000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, š.250mm biela, mramor, buk, zlatý dub, WINK TRADE	m	10,710		14,80	158,51	0,010	
13	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk, WINK TRADE	kus	10,000		0,55	5,50	0,001	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			<b>43 824,96</b>	<b>164,01</b>	<b>43 988,97</b>	<b>15,360</b>	<b>0,000</b>
		OSTATNÉ PRÁCE							
14	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	944,418	1,80		1 699,95	24,290	
15	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	994,418	1,40		1 392,19		
16	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	25,000	2,38		59,50	0,038	
17	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž	m2	994,418	1,40		1 392,19	0,055	
18	944944803	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - demontáž	m2	994,418	0,45		447,49		
19	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému sokľový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm	m	97,630	7,12		695,13	0,111	
20	953996121	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému , okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	230,920	6,55		1 512,53	0,201	
21	953996131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému , rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100	m	279,120	2,43		678,26	0,248	
22	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	kus	16,000	0,40		6,40		
23	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	9,000	0,62		5,58		
24	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	12,000	6,55		78,60		0,756
25	968063455	Demontáž kovovej dverovej zárubne	m2	14,007	3,00		42,02	0,016	1,149



Rozpočet Stavebné úpravy kult. domu Lipt. Osada 369 - II. Etapa / SO 02 Zateplenie

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
26	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,905	7,55		14,38		
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,905	12,10		23,05		
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	381,000	0,55		209,55		
29	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,905	8,55		16,29		
30	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,620	0,74		5,64		
31	979089012	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	1,905	35,00		66,68		
		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			<b>8 345,43</b>	<b>0,00</b>	<b>8 345,43</b>	<b>24,960</b>	<b>1,910</b>
		<b>PRESUNY HMÔT</b>							
32	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	40,308	31,10		1 253,57		
		<b>PRESUNY HMÔT</b>			<b>1 253,57</b>	<b>0,00</b>	<b>1 253,57</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>Práce HSV</b>			<b>53 423,96</b>	<b>164,01</b>	<b>53 587,97</b>	<b>40,320</b>	<b>1,910</b>
		<b>Práce PSV</b>							
		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>							
33	764173141	Strešná krytina hladká železobetónových dosiek	m2	5,400	23,60		127,44	0,030	
34	764712007	Oplechovanie parapetov MASLEN, oceľové LPL 0,6mm, š. 250 mm	m	60,000	10,10		606,00	0,098	
35	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	840,523	0,0222		18,6600		
36	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, - 0,00742t	m2	5,020	1,10		5,52		0,037
37	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	59,200	0,78		46,18		0,080
38	764454802	Demontáž a spätná montáž na predĺžené konzoly odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	60,400	4,30		259,72		0,172
		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>			<b>1 063,52</b>	<b>0,00</b>	<b>1 063,52</b>	<b>0,130</b>	<b>0,290</b>
		<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>							
39	766621081	Montáž okna plastového so zasklením za 1 bm montáže	m	44,800	13,20		591,36	0,004	
40	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 271,000	0,0092		20,7800		
41	6114100105	Plastové okno dvojkridlové O, OS, zasklené izolačným trojsklom, 1300/1300 mm , ozn. E	ks	6,000	268,00		1 608,00		
42	6114100106	Plastové okno jednokridlové OS, zasklené izolačným trojsklom, 600/600 mm , ozn. G	ks	1,000	82,00		82,00		
43	6114100107	Plastové okno jednokridlové OS, zasklené izolačným trojsklom, 600/1200 mm , ozn. H	ks	1,000	125,00		125,00		
44	998767202	Plastové okno jednokridlové OS, zasklené izolačným trojsklom, 600/1300 mm , ozn. I	ks	2,000	148,00		296,00		
		<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>			<b>2 723,14</b>	<b>0,00</b>	<b>2 723,14</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>							
45	767616111	Montáž dverí z AL-profilov	m2	3,103	40,00		124,12		
46	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 220,326	0,0114		36,7100		
47	553413400	Dvere Al dvojkridlové vstupné, otváracie ,2/3 zasklené izolačným trojsklom, 1450/1970 mm, ozn.5 a	ks	1,000	1 155,00		1 155,00		
		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>1 315,83</b>	<b>0,00</b>	<b>1 315,83</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
		<b>NÁTERY</b>							
48	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	757,315	2,89		2 188,64	0,242	

Rozpočet Stavebné úpravy kult. domu Lipt. Osada 369 - II. Etapa / SO 02 Zateplenie

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		NÁTERY			2 188,64	0,00	2 188,64	0,240	0,000
		MALBY							
49	784422272	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	40,920	2,10		85,93	0,014	
		MALBY			85,93	0,00	85,93	0,010	0,000
		Práce PSV			7 377,06	0,00	7 377,06	0,380	0,290
<b>SO 02 Zateplenie</b>				<b>Celkom</b>	<b>60 801,02</b>	<b>164,01</b>	<b>60 965,03</b>	<b>40,700</b>	<b>2,200</b>